

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی استان تاکید کرد؛

آذربایجان خرما ندارد اما صادر می کند

خام فروشی گیاهان دارویی، ضعف آذربایجان شرقی در بازارهای کشور است



آذربایجان شرقی یادآور شد: حرکت ما به سمت تکمیل زنجیره ارزش تولید گیاهان دارویی و به خصوص گل محمدی بوده و پیگیری های مربوطه نیز در دست انجام است.

وی با بیان اینکه نبود صنایع تبدیلی، مشکل اصلی در حوزه تولیدات و محصولات کشاورزی است اضافه کرد: خام فروشی محصولات کشاورزی که کم سودترین روش برای رسیدن به درآمد است در استان مازرایج بوده و یکی از نمونه های آن گیاهان دارویی است که به صورت خام در بازار تهران و اصفهان عرضه

عصر آزادی / سرویس شهرستانها: معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی با بیان آنکه این استان **با وجود نداشتن حتی یک درخت نخل، صادر کننده خرما در کشور است گفت:** سالانه بیش از **۲۰ هزار تن خرما از این خطه به کشورهای مختلف صادر می شود.**

اکبر کرامتی در گفتگو با خبرنگاران اظهار کرد: آذربایجان شرقی ظرفیت بسیار بالایی در زمینه تولید و فرآوری گیاهان دارویی دارد و بیش از ۴۰ نوع گیاه دارویی در این استان تولید می‌شود که از لحاظ اقتصادی، اقلیمی و سازگاری و ارزش افزوده منحصر به فرد می باشد.

وی با اشاره به برگزاری منظم کمیته فنی گیاهان دارویی در استان با حضور صنایع، دانشگاه‌ها، محققان و افراد نقش آفرین ادامه داد: امسال بر اساس تصمیمات گرفته شده برای افزایش سطح زیرکشت و ارقام اصلاح شده گیاهان دارویی استان، با بیش از سه هزار هکتار اراضی دیمی گیاهان دارویی بعد از فارس رتبه دوم را در راستای تولید گیاهان دارویی داریم.

کرامتی با بیان اینکه مهم‌ترین مشکل حوزه گیاهان دارویی مربوط به صنایع تبدیلی است افزود: گل محمدی و بسیاری از گیاهان دارویی تولید شده در استان به صورت خام در بازارهایی همچون تهران و اصفهان به فروش می رسد و متاسفانه نمی توانیم ارزش افزوده‌ای از آن برای استان جذب کنیم. معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی

آذربایجان

امام جمعه تبریز:

هدف گیری نقطه‌ای موشک‌های سپاه پاسداران مرحله‌ی جدیدی از بازدارندگی ایران را به نمایش گذاشت



نیخباگان و خواص، اقامه‌ی حضور مردم در عرصه‌های مختلف از جمله انتخابات است. وی اذعان کرد: در اول انقلاب جریاناتی سعی داشتند مردم را خانه نشین و حضور و تاثیر مردم در مدالات جامعه و کشور را کم‌رنگ کنند اما براساس تلاش بی وقفه و اعتقادی امامین انقلاب مردم عزیز در اداره حکومت فعال بودند.

خطیب نماز جمعه تبریز با بیان اینکه امام راحل رهبر معظم انقلاب همواره سعی کردند اهمیت نقش مردم از آنها سلب نشود، خاطر نشان کرد: امروز می‌بینیم مردم در همه‌ی عرصه‌ها نقش آفرین هستند و نقش آفرینی مردم در وسط میدان در طول سال‌های نهضت و انقلاب اسلامی، صحنه‌های

سرپرست حوزه نظارت کمرکات استان خبر داد صادرات یک میلیارد و ۱۶میلیون دلاری کالای غیر نفتی از آذربایجان شرقی

سرپرست حوزه نظارت کمرکات آذربایجان شرقی از صادرات یک میلیارد و ۱۱۶میلیون دلاری از کمرکات آذربایجان شرقی طی ۹ماه گذشته سال جاری خبر داد.

صادق نامدار، جمعه، ۲۹دی ماه در سخنرانی پیش از خطبه‌های نماز جمعه تبریز، با اشاره به اینکه راه رشد اقتصادی استان صادرات غیرنفتی است، گفت: این صادرات بیشتر به شرکای تجاری ایران از جمله ترکیه، عراق ارمنستان، آذربایجان و روسیه صورت گرفته است. به گزارش ایسنا، وی افزود: قطعاً گمرک تنها یک سازمان نیست، تمام سازمان‌ها باید دست به دست هم دهند تا قوانین حاکم بر کشور را به عنوان سازمان حاکمیتی اعمال کنیم و شرایط ورود و خروج کالا و تراز تجاری را فراهم کنیم تا هرچه بیشتر رونق پیدا کند. وی ادامه داد: استان آذربایجان شرقی به عنوان صنعتی‌ترین شهر مشاءغرب ایران که ظرفیت بزرگی دارد از سه اداره کل گمرک در تبریز، سهلان و جلفا برخوردار است. نامدار با بیان اینکه استان ما با دو کشور ارمنستان و جمهوری خودمختار نخجوان آذربایجان هم مرز است از ظرفیت بزرگی محسوب می‌شود، گفت:

می‌توانیم از طریق واردات و صادرات با این کشورها در رونق اقتصادی استان قدم موثری برداریم.

وی اذعان کرد: گمرکات استان جزو ۱۰ گمرک فعال در کشور است که از رتبه‌ی هشت صادرات در بین شهرهای ایران برخوردار بوده که گویای رشد اقتصادی استان است. نامدار با بیان اینکه در ۹ ماهه‌ی سال جاری ۷۷هزار تن کالای اساسی به ارزش ۱۴۵ میلیون دلار روانه بازار شده، گفت: از جمله کالاهای اساسی، گوشت، مرغ، دام زنده و برنج در کمترین زمان ممکن از گمرکات ترخیص و وارد بازار استان شده‌اند. سرپرست حوزه نظارت گمرکات استان ادامه داد: در جهت نوسازی ناوگان حمل و نقل کامیونی که بزرگترین معضل استان بود ۷هزار و ۵۰۰ دستگاه از گمرکات ترخیص و در اختیار رانندگان قرار گرفته تا در آینده امنیت جاده صادرات و از تصادفات جاده‌ای جلوگیری شود. وی با بیان اینکه گمرک به عنوان بهترین نظام است، افزود: طی چند روز گذشته با توقف یک کامیون ۱۱۶ کیلوگرم هروئین از مرز جلفا به جمهوری خودمختار نخجوان با سنگ‌های مواد یاب شناسایی شده و تحویل مقامات قضایی شد. نامدار گفت: در ماه گذشته نیز ۲۶۴ کیلوگرم شیشه در حین خروج از مرز نوردوز به کشور ارمنستان با هوشیاران همکاران گمرک کشف و ضبط شد. وی با بیان اینکه گمرک برای تسهیل در تردد کامیون‌ها و تجارت مرزها حتماً باید مجهز به امکانات و کنترل پیشرفته باشد، خاطر نشان کرد: برای کنترل کامیون‌ها صرفاً نیروی انسانی کافی نیست بلکه باید به دستگاه‌های کنترلی از قبیل ایکس ری و تجهیزاتی که به صورت سیستمی کنترل شود مجهز باشد که پس از تصویب طرح ساماندهی مرز جلفا و نوردوز ابزارهای کنترلی ایکس ری کامیونی هم تصویب شده و به محض جانمایی از این دور مرز نصب و مورد بهره‌برداری قرار می‌گیرد.

عصر آزادی /سرپرستی سندنچ: مدیرکل تامین اجتماعی استان کردستان در راستای نظارت مستمر بر چگونگی فعالیت شعب تابعه، از شعبه شهرستان کامیاران بازدید و ضمن دیدار با کارکنان آن شعبه در جریان چگونگی خدمت رسانی به شعبه شدگان آن شعبه قرار گرفت.

سید صلاح قریشی مدیرکل تامین اجتماعی استان کردستان با تاکید بر ضرورت تحقق اهداف عالی سازمان در استان گفت: با برنامه ریزی دقیق و هدف دار و تلاش مضاعف و جهادگونه همکاران می توانیم علاوه بر تحقق کمی و کیفی برنامه ها در کسب رضایت مراجعین هم سربلند باشیم چرا که یقین داریم خدمت بی منت به مردم نه تنها باعث اجر معنوی و خوش نامی سازمان خواهد شد بلکه به افزایش تعداد بیمه شدگان و گسترش خدمات بیمه ای که از اهداف عالی سازمان نیز می باشد منجر خواهد شد. وی افزود: سیاستهای کلی سازمانی در راستای بهره مندی ره چه بیشتر گروههای هدف طرح بیمه فراگیر خانواده ایرانی بوده و از اولویتهای سازمان است و در صد تحقق پوشش بیمه ای تامین اجتماعی به صورت حداکثری برای آحاد جامعه میباشد. که در این راستا از تمامی همکاران انتظار داریم بر اساس وظیفه سازمانی و رسالت انسانی تمام تلاش خود را جهت بهرمندی اقشار فاقد بیمه از مزایای طرح مذکوریکار ببرند.



آذربایجان شرقی یادآور شد: حرکت ما به سمت تکمیل زنجیره ارزش تولید گیاهان دارویی و به خصوص گل محمدی بوده و پیگیری های مربوطه نیز در دست انجام است.

وی با بیان اینکه نبود صنایع تبدیلی، مشکل اصلی در حوزه تولیدات و محصولات کشاورزی است اضافه کرد: خام فروشی محصولات کشاورزی که کم سودترین روش برای رسیدن به درآمد است در استان مازرایج بوده و یکی از نمونه های آن گیاهان دارویی است که به صورت خام در بازار تهران و اصفهان عرضه

خبر

باحضور فیلمسازان نوجوان:

میزبانی اصفهان از هفتمین المپیاد فیلم‌سازی ایران آغاز شد

عصر آزادی / سرپرستی اصفهان: افتتاحیه هفتمین المپیاد فیلم‌سازی نوجوانان ایران شامگاه پنجشنبه ۲۸دی‌ماه سال جاری با حضور جمعی از نوجوانان، هنرمندان و مدیران شهری برگزار شد.

در این مراسم که با حضور علی قاسم‌زاده شهردار اصفهان و کمال حیدری رئیس سازمان فرهنگی تفریحی شهرداری اصفهان برگزار شد، مدیر هفتمین المپیاد فیلم‌سازی نوجوانان ایران این رویداد را فرصتی برای آغاز یک کار بزرگ دانست و گفت: باید به این نکته توجه داشت که به دست آوردن مقام اول با آخر اهمیت زیادی ندارد، آنچه مهم است گردهمایی و تلاش مستمر نوجوانان برای به منصف ظهور درآوردن استعدادهای نهفته در وجودشان است. وحید ملتجی به برگزاری این رویداد در اصفهان را فرصتی برای آشنایی نوجوانان با فرهنگ و هنر این شهر دانست و افزود: خوشبختانه این رویداد در سال جاری به صورت مستقل از جشنواره کودک برگزار می‌شود. همچنین این مژده را می‌دهیم که جشنواره کودک و المپیاد در سال آینده با تغییراتی قابل توجه همراه خواهد بود.

از تقای کیفی المپیاد فیلم‌سازی، از هنر به علم

مدیر اجرایی هفتمین المپیاد فیلم‌سازی نوجوانان ایران هم گفت: با توجه به استقبال و اهمیت المپیاد فیلم‌سازی نوجوانان ایران، تصمیم بر آن شده است تا این رویداد در حد و اندازه المپیادهای علمی برگزار شود. میثم یکتاشایان با اشاره به روند سخت‌گیرانه انتخاب نوجوانان حاضر در این المپیاد، افزود: این نوجوانان از میان بیش از هزار نفر شرکت کننده برگزیده شده‌اند تا فیلم بسازند. بنابراین آنها نقش بسزایی در آینده سینمای ایران دارند.

صبور و دغدغه مند باشید

در ادامه، کارگردان و یکی از مربیان گروه‌های حاضر در المپیاد خطاب به نوجوانان المپیادی گفت: راهی که شما انتخاب کرده‌اید راهی سخت و طاقت فرسا است، اما خسته نشوید و ادامه دهید. شما باید همانند بسیاری از کارگردانان بزرگ سینمای ایران صبور و پیشه کنید و از هم‌اکنون تصمیم بگیرید که آیا می‌خواهید در رسته کارگردان‌های دغدغه‌مند کشور باشید یا اینکه مایل هستید تا در سینمای بدنه فعالیت کنید. محمد علی باش‌آهنگر افزود: هنر امر ذاتی و طاقت فراست. نیاز به اطلاعات بدروز، تجربه زیسته و به کارگیری علم و اطلاعات نوین در غالب سینما دارد. به همین خاطر، تلاش کنید تا همواره بر دانش خود بیافزید. لیلی عاج، کارگردان فیلم سینمایی سرهنگ ثریا و از دیگر مربیان حاضر در المپیاد نیز با تاکید بر اینکه نباید اجازه دهیم چراغی که اکنون در دل بچه‌ها روشن شده خاموش شود، از مسئولان ذریبط درخواست کرد تا با توجه ویژه به ادامه‌دار بودن این رویداد، مسیر فعالیت نوجوانان را هموار کنند.

رئیس شورای اسلامی شهر رشت در جلسه کمیسیون تلفیق شورای شت:

جلوگیری از سرمایه‌گریزی و رعایت اصل مردم محوری در بررسی دفترچه عوارض

عصر آزادی / سرپرستی گیلان: رئیس شورای شهر اسلامی شهر رشت گفت : جلوگیری از سرمایه‌گریزی و رعایت اصل مردم محوری در بررسی دفترچه عوارض باید مورد توجه باشد و با توجه به شرایط مالی حاکم بر جامعه، عوارض‌ها باید به گونه‌ای تصویب شود که فشار مالی به شهروندان تحمیل نشود.

محمد حسین واثق کارگرنیا رئیس شورای اسلامی شهر رشت در جلسه کمیسیون تلفیق شورای رشت که با دستور کار بررسی دفترچه عوارض شهرداری رشت در سال ۱۴۰۳ برگزار شد اظهار کرد: انتظار می‌رود با توجه به وضعیت اقتصادی موجود از یک سو و لزوم تأمین هزینه های شهرداری از عوارض شهروندان از سوی دیگر، منتخبین مردم در شورای شهر در تصویب افزایش بها عوارض دقت نظر لازم را داشته باشند. وی با بیان اینکه مردم به لحاظ معیشت تحت فشار هستند افزود: یکی از پیامدهای منفی افزایش بیش از حد عوارض، سرمایه‌گریزی است که در گذشته در مناطقی از قبیل ساخت و ساز ساختمان شاهد این امر بودیم. رئیس شورای اسلامی شهر رشت با تاکید بر اینکه رسالت مجموعه شورا در تصویب بودجه و نرخ عوارض به هیچ وجه ایجاد فشار به شهروندان نیست بیان کرد: تمام سعی شورای شهر رشت ایجاد یک تناسب منطقی با در نظر گرفتن وظایف ذاتی خود است.

با اجرای احکام قضایی:

اراضی ملی استان اصفهان به ارزش بیش از ۵۵۳ میلیارد تومان رفع تصرف شد

عصر آزادی / سرپرستی اصفهان: فرمانده یگان حفاظت اراضی استان اصفهان گفت : امسال تا کنون ۴۸.۹ هکتار از اراضی ملی و دولتی استان اصفهان به ارزش بیش از ۵۵۳ میلیارد تومان با اجرای احکام قضایی رفع تصرف و به بیت المال بازگردانده شد.

سرهنگ امیرسعد باقری فرمانده یگان حفاظت اراضی استان اصفهان اظهار داشت: به دنبال پایش مستمر اراضی ملی و دولتی استان اصفهان از سوی کارکنان این فرماندهی و پیگیری ویژه کارشناسان حقوقی اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان از ابتدای سال جاری ۱۸ مورد حکم قطعی قضایی برای رفع تعرض به اراضی ملی در سطح استان اصفهان صادر و اجرایی شد. وی با بیان اینکه این اقدام در راستای حفظ حقوق بیت‌المال و جلوگیری از تخریب و تصرف اراضی ملی و دولتی اجرا شده است، عنوان کرد: با اجرای این احکام در مجموع ۴۸.۹ هکتار از زمین‌های ملی و دولتی به شهنة استان اصفهان رفع تصرف و به بیت المال اعاده و نسبت به قلع و قمع و خلع ید و اقدام شده است. فرمانده یگان حفاظت اراضی استان اصفهان گفت: ارزش اراضی که امسال با اجرای احکام قضایی رفع تصرف شده اند در مجموع ۵۲۵ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان برآورد شده است. وی افزود: علاوه بر این موارد با پیگیری‌های بعمل آمده از ابتدای سال جاری تا کنون هشت قفره پرونده قضایی کیفری (جرائم شهرداری) برای رفع تصرف اراضی ملی و دولتی استان اصفهان تشکیل شده است. سرهنگ باقری تصریح کرد: این یگان با حمایت دستگاه قضایی هیچ مماشاتی با زمین خواران ندارد و تصرف اراضی ملی و دولتی به هر بهانه‌ای که صورت گرفته باشد نتیجه‌ای غیر از تعقیب قضایی و محکومیت کیفری و قلع و قمع و زیان ناشی از آن برای متصرفان به همراه ندارد.

در خشش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان در جشنواره ملی فیلم کوتاه

مدیر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان

عصر آزادی / سرپرستی سندنچ: مدیر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان در نخستین «جشنواره ملی فیلم کوتاه» خانه روشن عنوان **«دوم صنعت برق کشور را کسب کرد.**

اختتامیه نخستین «جشنواره ملی فیلم کوتاه» خانه روشن با حضور پیرپیران معاون هماهنگی توزیع شرکت توانیر، علی اکبری مدیرکل دفتر روابط عمومی و امور بین الملل شرکت توانیر، جمعی از مدیران کشوری و فرماندهان نظامی استان زنجان و همچنین با حضور چهره های مطرح هنری از جمله «غلامحسین لطفی» بازیگر و صدایشه بابارقی، «علیرضا خمسه» و «محمد

نظرعلیان» بازیگران سینما، تئاتر و تلویزیون در سالن همایش های بین المللی روزبه زنجان، برگزار شد. این جشنواره با هدف فرهنگ سازی مصرف بهینه انرژی برق و با ارسال بیش از ۱۴۰ اثر از ۶۵ شرکت توزیع و برق منطقه ای کشور در چهار بخش داستانی، مستند، پویانمایی و موشن گرافیک با انتخاب ۱۲ اثر برگزیده کشوری به میزبانی شرکت توزیع نیروی برق استان زنجان طی روزهای سه شنبه و چهارشنبه ۲۶ و ۲۷ دی ماه برگزار شد.

بر اساس آرای هیأت داوران (علیرضا خمسه– فرید احدیان– حبیبی رحمتی) نخستین «جشنواره ملی فیلم کوتاه» خانه روشن، «کوهسار رسولی تبار» مدیر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان با اثر «برق و محیط زیست» به جهت لحاظ کردن اصول اولیه فیلم سازی و همچنین جستجوی خلاقیت در آثار و بهره بردن خالقان اثر از اصول زیباشناسی و مخاطب شناسی، در نخستین «جشنواره ملی فیلم کوتاه» خانه روشن موفق به کسب عنوان «دوم کشوری» در بخش داستانی شد و در مراسم اختتامیه جشنواره، با اهدا « لوح سپاس و تندیس زرین» از مدیر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان تقدیر شد. لازم به ذکر است روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان در ماه گذشته نیز در «بیستمین دوره جشنواره برترین‌های روابط‌عمومی ایران» و «نوزدهمین سمپوزیوم بین المللی روابط عمومی» عنوان برتر کشوری را کسب کرد.

بازدید مدیر کل تامین اجتماعی کردستان از شعبه کامیاران

